CONSELHO GESTOR DO PRÓ-CULTURA / ESPORTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 A Prefeitura Municipal de Feira de Santana, com interveniência da Secretaria Municipal de Cultura,

Esporte e Lazer, através da Fundação Municipal da Tecnologia da Informação, Telecomunicações e Cultura

Egberto Tavares Costa, torna público o presente Edital de convocação para nova eleição do Conselho do Pró-

Cultura / Esporte a realizar-se no Museu Parque do Saber, situada na Rua Tupinambás, nº 275, Bairro São João,

neste Município, no dia 22 de junho de 2015 (segunda - feira), às 16 horas.

1. Os formulários necessários à inscrição devem ser retirados na Fundação Cultural Municipal Egberto Tavares

Costa.

2. As Entidades da Sociedade Civil e outras de Cunho Cultural deverão comparecer duas horas antes; para as

inscrições, munidos dos seguintes documentos original e xérox:

I) Cópia autenticada de ata de eleição e posse da diretoria atual, devidamente registrada no Cartório de

    Títulos e Documentos da Comarca de Feira de Santana;

II) Comprovação de Utilidade Pública Municipal;

III) CNPJ;

IV) RG e CPF do Representante legal;

V) Comprovante de residência do mesmo.

Feira de Santana, 22 de junho de 2015.

RAFAEL PINTO CORDEIRO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER.

ANTONIO CARLOS DALTRO COELHO
DIRETOR PRESIDENTE DA DIRETORIA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO, TELECOMUNICAÇÕES E CULTURA EGBERTO TAVARES COSTA